РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от   27.11.2007                                                                      № 491
О передаче в залог муниципального имущества,  в обеспечение кредитного договора, заключенного ООО «Муромдорстрой»

                                    В целях обеспечения возврата кредитов и руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром» от 29.10.2002 г. № 109, с изменениями и дополнениями от 28.10.2003г., Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

решил:
1.         Передать в залог муниципальное имущество, согласно прилагаемому перечню в обеспечение кредитного договора, заключаемого Обществом с ограниченной ответственностью « Муромдорстрой» с ОАО «МИнБ» Дополнительным офисом «Отделение в г. Муром» Филиала ВРУ ОАО «МИнБ» г. Владимир в сумме 7 000 000 (Семь миллионов) рублей, на срок до одного года, по процентной  ставке, установленной банком, комиссия за обслуживание кредита 0,1% от суммы кредита единовременно.
2.          Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить залогодателем от имени муниципального образования округ Муром по договору залога муниципального имущества.
3.          Контроль за  выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по бюджетной и налоговой политике Тарануху В.М., зам Главы администрации округа  по экономике  и промышленности Ширшова А.В., зам. Главы администрации округа Муром , Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
Глава округа Муром

Председатель Совета народных

            Депутатов округа Муром

                           В. А. Качеван

К. Г. Федурин

Рассылка: в дело-2,  КУМИ-2, ООО «Муромдорстрой»-2,  зам. Главы администрации А.В. Ширшову

Готовил:

         Председатель Комитета по управлению

         муниципальным имуществом                                                   В.А. Голубев

Согласовано:

           Председатель постоянной

           комиссии по  бюджетной

           и налоговой    политике                                                           В.М. Тарануха

           Начальник юридического отдела                                            О.А.Фролова

Приложение к решению

Совета народных депутатов

округа Муром

от 27 ноября 2007г. № 491
                                            ПЕРЕЧЕНЬ

                              муниципального имущества

	№ п\п
	Наименование

	Гос.

№
	Балансовая

Стоимость
Руб.
	Остаточная

Стоимость
Руб.

	1.
	Асфальтосмесительная установка           ДС-185-61

	12 805 479
	9 924 246

	2.
	Автогрейдер   ДЗ-98В 9.2
	33 ВК 6336
	   158 617
	65 277

	3.
	ЗИЛ 45085
	О 127 ЕР  33
	133 120
	68 912

	4.
	МАЗ 5551
	О 169 ЕР  33
	212 945
	129 964

	5.
	КАМАЗ 55111
	О 128 ЕР  33
	73 117
	37 214

	6.
	КАМАЗ 5511
	О 124 ЕР 33
	74 390
	37 750

	Итого:

	13 457 668
	10 263 363